*Distinctio temporum.*

Felix papa, vivente Liberio papa, et in exilio posito, ab hæreticis constitutus, sedit anno uno, mensibus quatuor, diebus duobus. Cessat cathedra diebus triginta octo.

Liberio autem ab exilio Constantii imperatoris, post biennium reverso, et in papatum restituto, Felix qui ei viventi fuerat subrogatus, aliæ civitati

prælatu est. Quare autem idem Felix in Catalogo A catholicorum apostolicorum scriptus sit, ego ignoro. Vos autem, Romanos interrogate, si placet

*Distinctio temporum.*

Julianus apostata, temporibus Liberii et Felicii pap., imperavit annis duobus, mensibus sex. Iste a puero fuit Christianus, et Ecclesiæ Romanæ subdiaconus. Sed postmodum ad idolorum cultum conversus, et apostata pessimus factus, persecutus est Christianos, et in odium Christi templum Hierosolymis reparari præcepit. De Juliani autem vita et morte, in corpore hujus libri largius continetur. Tempore Juliani claruit Didymus, et Basilius Cæsariensis episcopus.

*Distinctio temporum.*

Damasus papa sedit annis octodecim, mensibus quatuor, die uno. Cessavit sedes papalis post cum diebus viginti.

Jovianus, tempore Damasi papæ, imperat annis octo. Iste omnem exercitum Constantii ad fidem catholicam revocavit.

*Distinctio temporum.*

Syricius papa sedit annis quindecim, mensibus undecim. Cathedra non cessat.

Valentinianus tempore Syricii, imperat annis undecim.

Valens, filius Valentiniani, sub eodem papa Syricio, imperat annis quatuor.

Gratianus imperator, cum fratre suo Valente, imperat, sub eodem papa, annis sex. C

*Distinctio temporum.*

Anastasius papa sedit annis tribus, mensibus decem, diebus duodecim. Cessavit post eum pontificatus diebus viginti et uno.

Valentinianus secundus imperat, tempore Anastasii papæ, annis duodecim.

*Distinctio temporum.*

Innocentius papa sedit annis undecim, mensibus duobus, diebus viginti uno. Tunc Roma ab Alarico rege Gothorum capta est, ipso papa tunc Ravennæ commorante.

Theodosius imperavit annis viginti septem, tempore Innocentii papæ primi.

*Distinctio temporum.*

Sosimus papa sedit anno uno, diebus undecim. Cessat diebus undecim.

Arcadius, cum Honorio et Theodosio et Valentiniano, imperat annis triginta duobus sub eodem papa.

*Distinctio temporum.*

Bonifacius papa sedit annis tribus, mensibus octo, diebus septem. Cessat diebus novem.

Honorius et Arcadius, tempore Bonifacii papæ, imperant annis viginti uno.

Cælestinus papa sedit annis septem, mensibus decem, diebus septemdecim. Cessat diebus viginti. Iste vero Scotis in Christo credentibus primum mitit episcopum, nomine Palladium.